
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soubor vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 
Zvýšení kvality odborné přípravy ve strojírenství a elektrotechnice – 

stavební práce  

Zadavatel: 

Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace  
Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo  

IČ: 00530506 

 



Stránka 2 z 3 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1   
Na profilu zadavatele není ke stažení Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace. 
Bude doplněno? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace byla a je po celou lhůtu pro podání 
nabídek na profilu zadavatele dostupná. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
ve VV  od dílu 60 až díl 766 je v textu pod položkou vždy uvedený stejný text a označení  …TS 
H62-01 strukturovaná  dekorativní soklová mozaiková …….. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Jedná se o chybu v psaní. Uvedený text patří k pol. č. 51 „Omítka stěn mozaiková“ jako její 
upřesnění a odkaz na tech. standard. U všech ostatních položek je tento text bezpředmětný, 
zadavatel tedy u ostatních položek popis „TS H62-01 strukturovaná  dekorativní soklová 
mozaiková“ odstraňuje. Upravený výkaz výměr ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ve stavebním rozpočtu pol.č.137 uveden jeden kus ve výpisu prvků a v půdorysu uvedeny 2 
kusy, upravit nesoulad v počtu. 

137 767-VL1 D+MVstupní dveře lamelové dvoukř. 
zatepl. 1,5x2,1m, TS-výpis Z1 

ks 1,00000   0,00 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
V pol. 137 -( D+M Vstupní dveře lamelové dvoukř. zatepl. 1,5x2,1m, TS-výpis Z1) má být správně 
počet ks. 2 a nikoliv 1, zadavatel upravuje výkaz výměr. Upravený výkaz výměr ve znění tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (bez dotazu) 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadávací 
dokumentace byla upravena předpokládaná hodnota zakázky na 8 115 386,25 Kč bez DPH. 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Výkaz výměr ve znění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dodavatelé do svých nabídek použijí výkaz výměr ve znění tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace, v případě, že nabídka dodavatele nebude obsahovat výkaz výměr ve znění tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace, může být nabídka tohoto dodavatele vyloučena. 
 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 5. 2018 10:00. Všechny 
ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 



Stránka 3 z 3 
 

Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 24. 5. 2018 10:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 602 
00 Brno. 
 
 
 
V Brně, dne 15. 5. 2018 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2018-05-15T15:12:05+0200
	Ing. Petr Kolář




